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SEUIL MULTINIVEAU HARMONY

DINAC

Référence

360100406300

360100406100

360100406200

360100406000

360100405900

CARACTERISTIQUES

e longueur (mm) : 930

finition

aluminium chéne clair

aluminium naturel

aluminium naturel

aluminium naturel strié

aluminium titium strié

largeur (mm)

Fixation mécanique invisible a I'aide de clous-vis
une rainure sous le profilé permet d'insérer la téte des clous-vis.

41

41

30

41

41

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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