

## SEUIL MULTINIVEAU HARMONY

DINAC



Fixation mécanique invisible à l'aide de clous-vis  
une rainure sous le profilé permet d'insérer la tête des clous-vis.

Référence	finition	largeur (mm)	Unité de vente
360100406300	aluminium chêne clair	41	L'unité
360100406100	aluminium naturel	41	L'unité
360100406200	aluminium naturel	30	L'unité
360100406000	aluminium naturel strié	41	L'unité
360100405900	aluminium titium strié	41	L'unité

### CARACTÉRISTIQUES

- longueur (mm) : 930